
S-PRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
.. , ! , v 

k z�· NA.NICKOVA 315/7 
t.W � • ,_,,,., i 

_;,:; t! � '�160 1 7 PRAHA 6
;·� § � � 
� ;r;�g � 
�� .;.. 0 lJ , ;\

��?. :::-·�,� � ) ,u �.., �o ci I SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 
:=,ri°J :a .. � 5 -u�,, 1 {"" ;:::c. l číslo: 9122000011 
0� .. 5 O� 1 

,_ J i2�c..b i 
-�-�:::: � l uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2302 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
w�o ! 
,u��·� 

l 

L----t>rrmajímatel 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

:u:. 
Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 15 80/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 

organizační součást: §práva účelových zařízení ČVUT
adresa: 
zastoupený: 

Vaníčkova 3 15/7, 160 17 Praha 
6 xxxxxxxx ředitel 

bankovní spojení: 27-4082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
(dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
sídlo: 
IČO: 
zastoupený: 

xxxxx
xxxxx
xxxxx  
xxxxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xxxxxx
Kontaktní spojení: xxxxxx 

( dále jen „nájemce'") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu 

II. 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel je výhradním vlastníkem budovy č. p. 1918, objekt občanské vybavenosti, která
je součástí parcely č. 2458/17, na adrese Chaloupeckého 1918/2, Praha 6, to vše část obce
Břevnov, katastrální území Břevnov, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 304 vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Nájemce je společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka č. 6500.

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za podmínek stanovených v této smlouvě do
nájmu část nebytového prostoru nacházejícího se (i) na střeše objektu budovy č.p. 19 I 8 za
účelem umístění antény o výšce 2 m a (ii) část prostoru nacházejícího se v chodbě pod
strojovnou výtahu v budově čp. 1918 za účelem umístění anténního svodu a bedny/Racku 19
(dále jen „předmět nájmu"). Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy je

Stránka 1 z 5 

2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 









2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
podpisu nebo ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem
č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okamžik nastane později.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru
smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic
z obsahu této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění
s výjimkou vyznačení pronajatých ploch.

4. Právní vztahy založené touto smlouvou, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním platném
znění.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 
1. Výpis ze živnostenského rejstříku

2. Obrazová příloha - anténa + rack 19
3. Fotodokumentace

V Praze dne 

ředitel 
SÚZ ČVUT v Praze 

2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 

V Praze dne  

Stránka 5 z 5 




















